
Projekt 
 
z dnia  24 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/.../2024 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U z 2024 r. poz. 609) oraz § 114 ust. 3 Statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie, przyjętego Uchwałą Nr 
XXI/172/2020 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 24 września 2020 r. (Dz.Urz.Woj. Warm-Maz. 
z 2020 r., poz. 4618 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala,  co następuje: 

§ 1. Wybiera się radnego ........................................ na Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie.          

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7EF6DA0-E1D3-4A7D-84F8-B5A2B4B1903C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/.../2024 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


